2022-29

德阳市大学中专招生委员会办公室

关于举办 2022 年普通高考志愿填报政策网

络宣讲课的通知

各区（市、县）招生考试机构：

为深入贯彻落实作风纪律建设工作要求，转变作风，切

实“为群众办实事”，决定举办 2022 年普通高考志愿填报政

策网络宣讲课。现将相关事项通知如下。

一、宣讲时间

2022 年 6 月 22 日下午 15：00-16：00。

二、宣讲方式

通过“德阳日报”公众号现场直播。

三、收看方式

扫下方二维码，关注德阳日报社公众号，直接点击下方

报花直播。

四、工作要求

请区（市、县）招生考试机构通知辖区考生积极收看。

德阳市大学中专招生委员会办公室

2022 年 6 月 17 日